



Protokoll

Leidandmed	EAA.3202.1.2
Kaader	100,101
Daatum	27.09.1889
Protokoll number	N99
Protokoll teema	3. Laenusuhted; 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhan	Järlow		Kohtumees
Peeter	Lewertand		Kohtumees
Mihkel	Roth	Kanapursa Mihkel Roth	Peakohtumees

Nuudimäe talu omanik Hans Pajo naese Ann Pajo vend Peeter Endrikson Holstrest ja Hans Pajo õepoeg Hans Kõrgemägi Väike Rõngu mõisast, nõudsid nüüd, et surnud Jaak Pajo, kes Hans Pajo vend ja kui Nuudimäe talu pidaja oli; oma venna Hans Pajo asemel, kes nõdra meeleline on, järgi jäänud lapsita naene Liisa Pajo Nuudimäe talust ära läheb ja selle talu valitsuse Hans Pajo sugulaste kätte ära annab ja oma sisseviidud kaas-vara ja mõisale makstud 300rbl. ühes ära viib, sest ta olla nüüd selles talus- võõras- ja nad ei taha sellepärast Nuudimäe talu valitsust ja kraami enam Liisa Pajo sünd. Luht kätte jätta. Kui aga Liisa Pajo Nuudimäe talule kunni 23. Aprillini 1890. aast. jääda tahab, siis peab ta kiik maja maksud, sulaste ja tüdrukude palgad ja magasi võlad kuni 23. Aprillini 1890. a. ära tasuma ja selle eest hoolt kandma, et kiik maja kraam, agu ta omal ajal kohtu poolt kirja pantud saanud on, täiest kätte antud saab; ka peab Liisa Pajo sügisene mõisa protsent, valla maksud ja 100rbl. maja eest kapitali mõisale ära maksma, kui seda mitte tehtud ei saa, siis tahavad nad tema poolt makstud 300rbl seda jagu kinni võtta, mis ehk nende poolt tehtud nõudmistest pandi osaks saab.

Liisa Pajo sünd. Luht, oma venna Märt Luht (Aru vallast) juures olles vastas, et ta nõuab ka venna Nuudimäe talul kahe aastase sääl oleku ja töö tegemise eest aastaks 50rbl. summa 100rbl. kui ta säält ära-minema peab. Pääle selle nõuab ta oma sisse viidud kaasavara tagasi:

- 1) mõisale makstud talu eest 300rbl.
- 2) üks hobune, mis väärt 70rbl.

- 3) üks lehm väärt 30rbl.
- 4) kolm lammast väärt 10rbl
- 5) oma mehe matsükki väärt 13rbl.
- 6) venna käest maja tarvituseks laenatud väärt 18rbl.
- 7) karjasele palitu annud väärt 4rbl.

Pärast seda tegi kohus-

Mõistus:

Kog. kohus on hääks-arvanud, et lask **Liisa Pajo** sünd. **Luht** annab nüüd **Nuudimäe talu** valitsuse käest ära, nagu kaebajad nõuavad ja võib oma kaasavara, nagu mõisale makstud 300rbl. üks hobune, üks lehm ja kolm lammast ka ühes ära viia, aga muud ei saa tälle säält **Nuudimäe talult** midagi lubatud ja kui ta nüüd säält ära läheb, siis saab talle küll **Nuudimäe talult** kunni 23. Aprilli 1890. moonaks annatud 3 vakka rükki, 3 vakka kesvi ja 5 vakka kartuhvlid ning üks nuumatud põrsas väeks ja lihaks, soovib ta aga kuni 23. Aprillini 1890. **Nuudimäe talule** elama jääda, siis ei saa ta seda moonu, vaid saab säält talu poolt tarvilik ja kõlblik söök ja korter, kes aga viimaks nõdrameelelise **Hans Pajo** sugulastest **Nuudimäe talu** oma valitsuse alla võttab ehk kuidas-viisi sellega viimaks sünnib, see vastutab selle talu, kraami ja kiiki nende nõutava maksude eest.

Mõistus- saije säädusl. kuulatud.

Liisa Pajo sünd. **Luht** andis oma venna **Märt Luht** juures olles üles, et ta rahul ei ole.

Protokolli ära kiri 30. Sept. 89. välja antud.

Päakohtumees M Roth(allkiri)

Kohtumees J Järlof(allkiri)

Kohtumees P Lewertand(allkiri)

Kirjut.(allkiri)